ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ LẠNG SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND TP. Lạng Sơn, ngày       tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự chương trình làm việc của đồng chí Phó Bí thư Thường trực Tỉnh ủy

về dự án Khách sạn sân golf Hoàng Đồng, thành phố Lạng Sơn

Thực hiện Công văn số 2131-CV/VPTU ngày 13/5/2024 của Văn phòng Tỉnh

ủy Lạng Sơn về việc chương trình làm việc của đồng chí Phó Bí thư Thường trực

Tỉnh ủy về dự án Khách sạn sân golf Hoàng Đồng. UBND thành phố Lạng Sơn

trân trọng kính mời đại biểu dự, làm việc với nội dung như sau:

I. Thành phần

- Đồng chí Đoàn Thị Loan - Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Bí thư

Thành ủy Lạng Sơn;

- Đồng chí Nguyễn Văn Hạnh - Chủ tịch UBND thành phố;

- Mời đại diện Đài PT – TH tỉnh;

- Mời đại diện Báo Lạng Sơn;

- Lãnh đạo Ủy ban MTTQ Việt Nam thành phố;

- Thủ trưởng các đơn vị: Thanh tra thành phố, phòng Kinh tế, phòng Tài

nguyên và Môi trường, phòng Quản lý đô thị, Trung tâm Phát triển quỹ đất

thành phố;

- Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND; Chủ tịch UBMTTQ và cán bộ địa

chính xã Hoàng Đồng;

- Lãnh đạo Công ty Cổ phần Quốc tế Lạng Sơn;

- Lãnh đạo, chuyên viên Văn phòng HĐND-UBND thành phố.

II. Thời gian, địa điểm: Bắt đầu từ 8h00’, ngày 16/5/2024 (thứ Năm), cụ thể:

- Từ 08h - 08h45: Khảo sát thực tế hiện trường dự án Khách sạn sân golf

Hoàng Đồng, thành phố Lạng Sơn.

- Từ 09h: Làm việc tại Phòng họp trực tuyến, trụ sở UBND thành phố

Lạng Sơn

III. Tổ chức thực hiện

- Giao Trung tâm Phát triển quỹ đất chuẩn bị nội dung báo cáo về tình hình

thực hiện dự án Khách sạn sân golf Hoàng Đồng, thành phố Lạng Sơn, để phục

vụ buổi làm việc; trong đó đặc biệt cần nêu rõ được kết quả thực hiện, khó khăn,

vướng mắc, tồn tại, hạn chế, nguyên nhân và tham mưu, đề xuất, kiến nghị các

giải pháp khắc phục để nâng cao hiệu quả thực hiện; hoàn thiện báo cáo gửi về

UBND thành phố trước 16 giờ 00’ ngày 14/5/2024.

2

- Đề nghị Công ty Cổ phần Quốc tế Lạng Sơn chuẩn bị các nội dung của

Công ty để đoàn kiểm tra làm việc.

- Đúng 7h30’, ngày 16/5/2025: Đại diện lãnh đạo các cơ quan tham gia

đoàn công tác có mặt tại Trụ sở UBND thành phố để xuất phát đi Trụ sở Tỉnh uỷ

(có mặt lúc 7h45’) đi thực tế hiện trường (các cơ quan chủ động bố trí phương

tiện đi lại).

Trân trọng kính mời các thành phần tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, các PCT UBND TP;

- C, PCVP, CV;

- Lưu: VT, XD.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Văn Đức

		2024-05-14T09:40:09+0700

		2024-05-14T09:40:09+0700

		2024-05-14T09:40:09+0700

		2024-05-14T09:41:53+0700